
Vážení závodníci, 
těšíme se, že Vás brzo uvítáme v městě Sopron.  
Zde jsou informace o víkendu: 
 
 
1) Ubytování: 
Hotel Szieszta: Lővér krt. 37. Tel: +36 99 314 260 
Hotel Füzi: Deákkúti út 10., Tel: +36 99 340 434 
Palatinus Szálló: Új utca 23. Tel: +36 99 523 816 
Solar Club Hotel: Panorama út. 16. Tel: +36 99 311 675 
Camping: Kőszegi út GPS: 47.660763,16.589527 
 
Ubytování v hotelech jste si případně zajišťovali sami, informace o placení pořadatelům tedy není pro Vás. 

Campování na steak outu - Löver campingu – budete platit v hotovosti Markétě nebo Petrovi 

(přecedovi). hned po příjezdu, 4,70 € na osobu a den (platí i případný doprovod) – prosím 

přesnou hotovost.  Celkovou sumu za český tým dáme pořadatelům najednou.  

 
2) Prezentace závodníků: 
 
V pátek od 12.00 hodin  - steak out – camping 

- veterinární kontrola, kontrola čipů 
- kontrola šňůr 
- registrace, platba pozdních přihlášek, ubytování (není pro nás) a jídla 

 
Závodníci obdrží jejich závodní balíčky (startovní číslo, čip, tričko) a ti co si objednali i  kupony na 
jídlo. 
Za 3.000 HUF je možné právě zde zakoupit stravenku na sobotní gala večer ( i ti co si ho u nás 

nerezervovali předem  si ho stále mohou zakoupit) 

Stravenky na jídlo bude možné si koupit ve stejný čas kdy probíhá prezentace ve stánku přímo 
v Hotelu nebo v prostoru závodu. 
 
10.000 HUF  za 4 jídla     (pátek, sobota – večeře, sobota, neděle oběd)   nebo 
3.000 HUF    sobotní večeře – gala večer 
2.500 HUF    za páteční večeři, soobtní a nedělní oběd      … tady jim nějak  nevychází, myslím, že bude ve 

finále víc. 

 
3) Závodní okruh 
 
Bude vyznačen v pátek ráno. Pokud budete mít zájem si projít trať   bez psa  , to je možné 
v pátek po 12.00 hodině.  
 
 
 
 



4) Oficiální program: 
 

Pátek 
 
12.00       veterinární kontrola, prezentace v místě kempingu - steak outu 
12.00       povolená procházka trati 
14.00       Zasedání ECF v hotelu Szieszta     
17.00        společný odjezd auty na zahajovací ceremonii – z hotelů a kempů  povedou kolonu  
                  policejní auta, parkování na fotbalovém stadionu  .. takže do města, kde se to bude konat  

                     nejdeme pěšky, ale společn auty. 

18.0 zahajovací ceremonie 
 
Po této ceremonii přivítá starosta města (předpokládám že přivítá, napsali že  „obdrží“ ale nebojte, nikoho 

jim nedáme … nebo někoho dáme? Pište mi návhry ☺  team leadry a „hlavy“  ECF 
 
19.00      večeře v hotelu Sziesta (jen ti co si zakoupili jídlo) 
21.00      Tem leader meeting v hotelu Szieszta   tam půjdeme s Petrem, tak se pak někde sejdeme ať Vám  

                    řekneme na čem jsme se dohodli 

20.00 – 23.00 otevřený informační stánek v hotelu Szieszta 
 
 

Sobota 
 
7.00 – 8.00     veterinární kontrola, prezentace v místě kempingu - steak outu 
8.00 or 9.00   první individuální starty podle oficiální startovky. Ta bude vydaná po zasedání ECF 
na stránkách ECF je startovka předběžná 

Bikejöering:   http://www.ecf.cc/rubrique.php3?id_rubrique=604 

Canicross:     http://www.ecf.cc/rubrique.php3?id_rubrique=608 

 

12.00–14.00 oběd v prostoru závodu (jen ti co si zakoupili stravenky) 

Do  17.00      v info stanu budou přijímat startovné za štafety 
 
Pokud máte zájem, už si vymýšlejte sestavy na canicrossové štafety, ať je případně v sobotu v 17.00 hodin můžeme 

nahlásit a zaplatit.   Startovné za jednu štafetu je 4.500 HUF 

 

18.00 Team Leader Meeting (v hotelu  Szieszta nebo prostoru závodu, bude teprve dohodnuto)  
(ihned poté se zase společně sejdeme ať víte co nového v zákulisí) 

 

19.00 Gala večeře v hotelu Szieszta    (jen pro ty co mají vstupenku) 

 
 
 
 
 
 



Neděle 
 
8.00 nebo  9.00     první starty  bikejöringu 
Okolo  11.00          hromadné starty canicrosu podle kategorií v 15. minutových intervalech 
12.00                       oběd v prostoru závodu (jen pro ty co mají stravenku) 

14.45                       štafeta muži 
15.00                       štafeta ženy 
16.00                       slavnostní vyhlášení a ocenění 
 
Čip musí být vrácen v neděli ihned po překročení cílové čáry. 
Za ztrátu čipu musíte zaplatit 5.000 HUF 
 
 
5) Protesty 
Protest můžete podat šéfovi technické komise spolu s vkladem 15 € a to nejdéle 30 minut po 
skončení incidentu( rozhodnutí), na který podáváte protest 
 


